
Trainingsauswertung - TKC Preußen Waltrop - Saison 2012/13

1Stefan Schiller

207

32

34

446 1296 594

4,75 2,181,63

64 3822

17 66

273

31

17

26

1 1 1 1

1Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

2Holger Wölk

151

23

28

325 913 522

4,52 2,581,61

77 4527

23 119

202

21

11

17

2 2 2 2

2Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

4Jochen Hahnel

109

30

51

248 755 502

3,97 2,641,31

64 4020

15 142

190

21

4

8

4 4 5 3

3Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

4,5Arnold Gotzhein

176

42

86

394 1256 836

4,13 2,751,30

68 4522

18 83

304

33

5

12

3 6 4 5

4Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

5Marcus Müller

28

6

13

62 179 131

3,81 2,791,32

47 3514

18 106

47

6

2

2

5 3 6 6

5Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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6,75Bernd Straberg

12

2

6

26 72 54

3,60 2,701,30

38 3214

34 2212

20

2

0

1

8 5 10 4

6Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

8Martin Weichmann

127

39

86

293 895 735

3,55 2,921,16

53 5017

20 94

252

28

1

6

6 7 11 8

7Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

8Achim Schmidt

62

16

44

140 454 400

3,72 3,281,15

75 5622

13 134

122

12

1

3

6 8 8 10

8Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

8,75Frank Schuster

81

27

59

189 610 521

3,65 3,121,13

51 5618

14 144

167

18

0

1

8 9 9 9

9Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

10,25Jens Schüring

113

48

120

274 977 948

3,48 3,370,98

53 4818

13 93

281

33

0

5

8 10 12 11

10Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

10,25Klaus Weinberger

92

38

125

222 962 1070

3,77 4,200,87

80 6718

19 153

255

27

0

1

8 12 7 14

11Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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10,75Olaf Ruscheweyh

50

32

61

132 397 406

2,78 2,840,92

34 4114

18 175

143

16

0

2

8 11 17 7

12Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

12,25Fabian Schrenk

3

0

4

6 29 43

4,14 6,140,86

29 436

29 436

7

1

0

0

8 13 3 25

13Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

13,25Andre Lückenbach

20

6

43

46 208 298

3,01 4,320,67

39 4810

15 302

69

8

0

0

8 15 15 15

14Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

13,5Oliver Hahne

9

2

17

20 70 115

2,50 4,110,71

32 498

18 306

28

3

0

0

8 14 19 13

15Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

14Dirk Clement

60

33

178

153 853 1320

3,15 4,870,56

65 8710

15 250

271

30

0

0

8 16 14 18

16Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

14,5Mathias Wietoska

21

12

65

54 284 452

2,90 4,610,55

60 7112

16 202

98

10

0

0

8 17 16 17

17Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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14,75Markus Ernst

9

8

35

26 172 277

3,31 5,330,50

58 798

17 284

52

5

0

0

8 18 13 20

18Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

16,25Klaus Horstkotte

24

14

121

62 427 788

2,69 4,960,39

35 529

10 220

159

20

0

0

8 20 18 19

19Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

16,5Thore Hahnel

3

3

18

9 35 84

1,46 3,500,38

14 324

9 241

24

3

0

0

8 21 25 12

20Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

17,75Marco Murgia

2

3

20

7 45 113

1,80 4,520,28

22 495

4 320

25

3

0

0

8 23 24 16

21Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

18,5Steven Spichalski

3

0

11

6 28 83

2,00 5,930,43

17 504

11 332

14

2

0

0

8 19 23 24

22Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

18,75Oliver Clement

1

0

5

2 15 41

2,50 6,830,33

15 412

15 412

6

1

0

0

8 22 19 26

23Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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19Michael Guhl

11

4

89

26 224 580

2,15 5,580,25

33 904

8 260

104

12

0

0

8 24 22 22

24Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

19,25Lion Krause

3

4

50

10 129 331

2,26 5,810,18

37 704

8 210

57

7

0

0

8 25 21 23

25Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

20,25Lukas Guhl

0

0

8

0 6 43

0,75 5,380,00

6 430

6 430

8

1

0

0

8 26 26 21

26Platz Bewertung:
Trainingsbeteiligung

Rang:

Teilnahmen:

Finalsiege:

Finalteilnahmen:

Spiele
Gesamt:

Siege:

Unentschieden:

Niederlagen:

Punkte
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Sturm
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:

Abwehr
Rang:

Gesamt:

Durschnitt:

Maximum:

Minimum:
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